
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Φεβρουα-
ρίου 2020, την 27.01.2020.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία κα-
πνικών

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία κα-
πνικών.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία κα-
πνικών.

5 Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία κα-
πνικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 2508 (1)

   Καταβολή συντάξεων Δημοσίου μηνός Φεβρου-
αρίου 2020, την 27.01.2020. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. της παρ. 16 του άρθρου 4 του ν. 4151/2013 (Α' 103),
2. του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α' 143),

3. του άρθρου 90 του κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, ο οποίος κυρώθη-
κε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α' 98),

4. της Υ2/2019 απόφασης του Πρωθυπουργού «Σύστα-
ση θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» 
(Β' 2901),

5. της 340/18-07-2019 απόφασης του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β' 3051).

6. Την ανάγκη, μετά την καταβολή των συντάξεων του 
μηνός Ιανουαρίου 2020 στις 20.12.2019, να μην υπάρ-
ξει υπέρμετρα μεγάλο χρονικό διάστημα μεταξύ αυτής 
και της καταβολής των συντάξεων μηνός Φεβρουαρίου 
2020, η οποία βάσει των διατάξεων της παρ. 16 του άρ-
θρου 4 του ν. 4151/2013 θα έπρεπε να πραγματοποιηθεί 
στις 30.01.2020.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,  

αποφασίζουμε:

Οι συντάξεις του Δημοσίου μηνός Φεβρουαρίου 2020 

να καταβληθούν, αντί της 30ης Ιανουαρίου 2020, την 

27η του ίδιου μηνός.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Ιανουαρίου 2020

Ο Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ 

Ι

(2)

   Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία 

καπνικών

  Δυνάμει του άρθρου 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 «Περί 

Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» δημοσιεύεται η με αρ. 

136/17/2020 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου 

του Τελωνείου Αθηνών, που εκδόθηκε την 15-01-2020, 

κατά τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2 και 155 του 

ν. 2960/2001 και αφορά λαθρεμπορία 89 πακέτων τσιγά-

ρων και 1 συσκευασίας καπνού, που διαπιστώθηκε στη 

Δάφνη, την 16-06-2015 (σχετ. η με αριθμ. 3008/14/5-β΄/

17-06-2015 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλεί-

ας Δάφνης). Με την πράξη αυτή προσδιορίστηκαν οι δα-

σμοί και λοιποί φόροι που αναλογούν στο αντικείμενο της 

λαθρεμπορίας, στο συνολικό ποσό των τριακοσίων τριά-

ντα επτά ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (337,66 €) και επι-

βλήθηκε στον υπαίτιο (επ.) MUHAMMAD (ον.) SHABIR του 

Muhammad Ashraf και της Hanika Bibi, γεν. 01-01-1973 

στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Νίκαιας, οδός Ικονίου 

αρ. 164 ή Βιθυνίας αρ. 146 ή Αγίου Ιωάννη Ρέντη, οδός 

Λ. Πέτρου Ράλλη αρ. 59 και νυν αγνώστου διαμονής, με 

Α.Φ.Μ. 152799664, κάτοχο του με αρ. 80825 Δελτίου Αι-

τήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, πολλαπλό τέλος ποσού 

χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, 

σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του 

ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται 

σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών 

Χαρτοσήμου.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιανουαρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 60

607

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.21 20:06:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ608 Τεύχος B’ 60/21.01.2020

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτο-
δικείου Αθηνών, εντός τριάντα (30) ημερών από την 
επομένη της δημοσίευσής της στην Ε.τ.Κ.

  Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(3)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία 

καπνικών.

  Δυνάμει της 362/14/2020 καταλογιστικής πράξης, 
που εκδόθηκε, την 13-01-2020, κατά τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2 και 155 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνι-
κού Τελωνειακού Κώδικα», αφορά λαθρεμπορία 3.592 
πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε στην Αθήνα, την 
22-05-2013 (σχετ. η με αριθμ. 3008/14/29/23-05-2013 
μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Πα-
ντελεήμονα) και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 
παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου, προσδιορίστηκαν οι δα-
σμοί και λοιποί φόροι που αναλογούν στο αντικείμενο της 
λαθρεμπορίας, στο συνολικό ποσό των δώδεκα χιλιάδων 
τριάντα τριών ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (12.033,62 €) 
και επιβλήθηκε στους υπαίτιους: 1) (επ.)YOUNES (ή 
SHARIF ELDIN ή MAHAMMAD) (ον.) ZAKARIA ή ZAKRIA 
(ή SAID TAWFIK ή HUSEIN) του Fathy (ή Said ή Hawad) 
και της Om ή Am Ibrahim (ή Famina), γεν. 05-08-1974 
(ή 01-01-1975 ή 01-01-1977) στην Αίγυπτο, υπήκοο Αι-
γύπτου (ή Παλαιστίνης ή Ιράκ), πρώην κάτοικο Αθηνών, 
οδός Αγαθουπόλεως αρ. 108 ή Λ. Ιωνίας αρ. 2 ή Σίφνου 
αρ. 20 ή Κεφαλληνίας αρ. 12 ή Μενάνδρου αρ. 64 και νυν 
αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 149763877, κάτοχο του 
με αρ. 4242995 Διαβατηρίου και του με αρ. 64812 Δελ-
τίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού και 2) (επ.)YOUNES 
(ή HAMADA) (ον.)FATHY (ή FATHI) του Fathy (ή Mabrouk) 
και της Om Ibrahim, γεν. 04-06-1979 στην Αίγυπτο, υπή-
κοο Αιγύπτου (ή Ιράκ), πρώην κάτοικο Αθηνών, οδός 
Πατησίων αρ. 20 ή Μενάνδρου αρ. 64 ή Καλογερά αρ. 
10 και νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 149763841, 
κάτοχο του με αρ. 2116575 Διαβατηρίου Αιγύπτου και 
του με αρ. 61658 Δελτίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, 
πολλαπλό τέλος ποσού τριάντα έξι χιλιάδων εκατό ευρώ 
και ογδόντα έξι λεπτών (36.100,86 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των δασμών κ.λπ. φόρων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο επιμερί-
στηκε ως ακολούθως:

1) στον (επ.)YOUNES (ή SHARIF ELDIN ή MAHAMMAD) 
(ον.) ZAKARIA ή ZAKRIA (ή SAID TAWFIK ή HUSEIN) του 
Fathy (ή Said ή Hawad) και της Om ή Am Ibrahim (ή 
Famina) ποσό 18.050,43 € και

2) στον (επ.)YOUNES (ή HAMADA) (ον.)FATHY (ή 
FATHI) του Fathy (ή Mabrouk) και της Om Ibrahim ποσό 
18.050,43 €.

Οι ανωτέρω κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις ολόκλη-
ρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά επι-
βληθέντος πολλαπλού τέλους.

Τα ανωτέρω ποσά υπόκεινται κατά την είσπραξή τους 
σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτο-
δικείου Αθηνών, εντός τριάντα (30) ημερών από την 
επομένη της δημοσίευσής της στην Ε.τ.Κ.

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(4)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία 
καπνικών.

  Δυνάμει της 299/13/2020 καταλογιστικής πράξης, 
που εκδόθηκε, την 13-01-2020, κατά τις διατάξεις των 
άρθρων 142 παρ. 2 και 155 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνι-
κού Τελωνειακού Κώδικα», αφορά λαθρεμπορία 4.000 
πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε στην Αθήνα, την 
07-02-2013 (σχετ. η με αρ. 3008/14/12/08-02-2013 μη-
νυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Πα-
ντελεήμονα) και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 
152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου, προσδιορίστηκαν οι 
δασμοί και λοιποί φόροι που αναλογούν στο αντικείμενο 
της λαθρεμπορίας, στο συνολικό ποσό των δεκατριών 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ και σαράντα επτά λεπτών 
(13.400,47 €) και επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.)YOUNES 
(ή SHARIF ELDIN ή MAHAMMAD) (ον.) ZAKARIA ή ZAKRIA 
(ή SAID TAWFIK ή HUSEIN) του Fathy (ή Said ή Hawad) 
και της Om ή Am Ibrahim (ή Famina), γεν. 05-08-1974 (ή 
01-01-1975 ή 01-01-1977) στην Αίγυπτο, υπήκοο Αιγύ-
πτου (ή Παλαιστίνης ή Ιράκ), πρώην κάτοικο Αθηνών, 
οδός Αγαθουπόλεως αρ. 108 ή Λ. Ιωνίας αρ. 2 ή Σίφνου 
αρ. 20 ή Κεφαλληνίας αρ. 12 ή Μενάνδρου αρ. 64 και 
νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 149763877, κάτοχο 
του με αρ. 4242995 Διαβατηρίου και του με αρ. 64812 
Δελτίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, πολλαπλό τέ-
λος ποσού σαράντα χιλιάδων διακοσίων ενός ευρώ και 
σαράντα ενός λεπτών (40.201,41 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των δασμών κ.λπ. φόρων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την 
είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα 
με τον Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρω-
τοδικείου Αθηνών, εντός τριάντα (30) ημερών από την 
επομένη της δημοσίευσής της στην Ε.τ.Κ.

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ

Ι

(5)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους για Λαθρεμπορία 
καπνικών.

  Δυνάμει της 363/14/2020 καταλογιστικής πράξης, 
που εκδόθηκε, την 13-01-2020, κατά τις διατάξεις των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 609Τεύχος B’ 60/21.01.2020

άρθρων 142 παρ. 2 και 155 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνι-
κού Τελωνειακού Κώδικα», αφορά λαθρεμπορία 4.890 
πακέτων τσιγάρων και 922 συσκευασιών καπνού, που 
διαπιστώθηκε στην Αθήνα, την 18-03-2014 (σχετ. η με 
αρ. πρωτ. 3008/14/10/19-03-2014 μηνυτήρια αναφορά 
του Τμήματος Ασφαλείας Αγίου Παντελεήμονα) και δη-
μοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου 
ως άνω νόμου, προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί 
φόροι που αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπο-
ρίας, στο συνολικό ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων εξήντα έξι ευρώ και εξήντα δύο λεπτών 
(24.466,62 €) και επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.)YOUNES 
(ή SHARIF ELDIN ή MAHAMMAD) (ον.) ZAKARIA ή ZAKRIA 
(ή SAID TAWFIK ή HUSEIN) του Fathy (ή Said ή Hawad) 
και της Om ή Am Ibrahim (ή Famina), γεν. 05-08-1974 (ή 
01-01-1975 ή 01-01-1977) στην Αίγυπτο, υπήκοο Αιγύ-
πτου (ή Παλαιστίνης ή Ιράκ), πρώην κάτοικο Αθηνών, 
οδός Αγαθουπόλεως αρ. 108 ή Λ. Ιωνίας αρ. 2 ή Σίφνου 

αρ. 20 ή Κεφαλληνίας αρ. 12 ή Μενάνδρου αρ. 64 και 
νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 149763877, κάτοχο 
του με αρ. 4242995 Διαβατηρίου και του με αρ. 64812 
Δελτίου Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, πολλαπλό τέλος 
ποσού εβδομήντα τριών χιλιάδων τριακοσίων ενενή-
ντα εννέα ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (73.399,86 €), 
ήτοι το τριπλάσιο των δασμών κλπ φόρων, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, 
το οποίο κατά την είσπραξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και 
Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα περί Τελών 
Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτο-
δικείου Αθηνών, εντός τριάντα (30) ημερών από την 
επομένη της δημοσίευσής της στην Ε.τ.Κ.

Ο Προϊστάμενος του Τελωνείου 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ610 Τεύχος B’ 60/21.01.2020

*02000602101200004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


